
 

 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцята сесія восьмого скликання) 

  

28 вересня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 07-20/VIII 

 

Про внесення змін до рішення третьої (позачергової) сесії  

селищної  ради восьмого скликання від 30 червня 2017 

року № 01-3/ VIII «Про встановлення та затвердження 

місцевих податків і зборів на території селищної ради» 

 

 Керуючись ст. 143 Конституції України, п. 24 ст. 26, ст.ст. 59, 69 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Законів України «Про внесення змін до Податкового кодексу України та 

деяких законодавчих актів України щодо забезпечення збалансованості 

бюджетних надходжень у 2018 році» № 2245-VIII від 07.12.2017 року, «Про 

внесення змін до Податкового кодексу України та деяких законів України 

щодо стимулювання утворення та діяльності сімейних фермерських 

господарств» № 2497- VIII від 10.07.2018 року, селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення третьої (позачергової) сесії селищної  ради 

восьмого скликання від 30 червня 2017 року № 01-3/ VIII «Про встановлення 

та затвердження місцевих податків і зборів на території селищної ради», а 

саме: 

1.1. Підпункт 4.2.1 п.п. 4.1 пункту 4 Додатку 1 «Положення про порядок 

обчислення та сплати земельного податку на території Козелецької селищної 

ради» викласти в такій редакції: 

«4.2.1 Податок за лісові землі складається із земельного податку та рентної 

плати, що визначається податковим законодавством.»; 

1.2. Доповнити підпункт 5.2 пункт 5 Додатку 1 «Положення про порядок 

обчислення та сплати земельного податку на території Козелецької селищної 

ради» підпунктами 5.2.2 та 5.2.3  такого змісту: 



 

 

«5.2.2 Ставка податку за один гектар лісових земель встановлюється у 

розмірі 0,2 відсотки від нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі по 

Чернігівській області; 

5.2.3 Ставка податку за один гектар лісових земель природо-заповідного 

фонду встановлюється у розмірі 0 % відсотків від нормативної грошової 

оцінки одиниці площі ріллі по Чернігівській області». 

2. Рішення набирає чинності з 15 серпня 2018 року. 

3. Оприлюднити дане рішення в друкованих ЗМІ та на офіційному сайті 

селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


